PR.EFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
CNPJ. 45.128.816/0001 -33

LEI N. 2.350, DE 13 DE MA RCO DE 2.0 12.

"Dispõe sobre a instituição do dia 21 de março, como o "Dia do Rio

Turvo" 110 Município de Tabapuã-SP e drí outras providências".

FAÇO SABER que a Câmara Municipal APROVOU e eu MARIA FELICIDADE PEJRES CAMPOS

ARROYO, Prefeita Municipal de Tabapuã, estado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por Lei,

SANCIONO E PROMULGO a seguinte Lei, conforme Autógrafo de Lei n.º 009, de 06 de março de 20 12, oriundo do

Projeto de Lei nº 004, de 02 de março de 20 12, de autoria cio vereador Tarciso do Valle Pereira.

Art. 1° - Fica instituído o dia 21 de março, como o "Dia do Rio Turvo•·, no município de Tabapuã-SP.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execuçãÕ de_sta. Lei, correrão por conta de. dotaçõe:s orçamentárias
'

próprias, suplementadas ~e necessário.

Art. 4°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipa 1 d~ Tabapuã, 13 de março de 2.0 12.

- _Maria Felic if!.k~yo
Prefeita Municipa l

Av. Dr. José do Valle Pereira, 1607 ·Centro · CEP 15880-000 · TABAPUÃ-SP · Fone/Fa'i:: (17) 3562-9022